*3109304247*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

城市學校財團法人臺北城市科技大學　函

地址：台北市北投區學園路2號

聯絡人：鄭涵云

電子信箱：hycheng@tpcu.edu.tw

聯絡電話：8738

傳真電話：（02）28917155

受文者：新北市立新北高級工業職業學校

發文日期：中華民國107年5月2日

發文字號：城市電通字第1070004247號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107學年度第一學期《英雄聯盟》校園電競獎學金相關資料(1071200441_1_校園

電競獎學金公文.pdf、1071200441_2_實施辦法暨申請表.pdf、1071200441_3_領

獎須知.pdf)

主旨：函轉中華民國電子競技運動協會來函 ，敬請貴校協助辦

理107學年度第一學期全國高中職「校園電競獎學金」申請

事宜，請查照。

說明：

一、檢附中華民國電子競技運動協會全國高中職《英雄聯盟》

校園電競獎學金申請相關文件。

二、活動網址:https://lol.garena.tw/news/3919。

三、如對本活動有任何問題，歡迎電洽該協會秘書處馮元愷先

生（02-2503-5202）。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：中華民國電子競技運動協會（不含附件）、電腦與通訊工程系（不含附件） 2018-05-02
15:53:20

校長　連　信　仲